[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 № 37п
рп. Искателей

	О внесении изменения в постановление
Администрации Заполярного района
от 22.06.2023 № 186п

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении всех выборов и референдумов (в том числе местных) на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращения председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района Лебецкой Т.В. (вх. № 01-36-2277/23-2-0 от 22.01.2024), Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Заполярного района от 22.06.2023 № 186п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлениями от 10.07.2023 № 200п, от 21.08.2023 № 251п, от 29.08.2023 № 262п) изменение, изложив строку «Участок № 16» в новой редакции:
«
	Участок № 16
	Сельское поселение «Коткинский сельсовет» ЗР НАО
	Помещение ГБУК НАО «Культурный центр имени А.С. Савинковой», расположенного по адресу: с. Коткино, ул. Школьная, д.1 а, т. 881857-2-27-35
	Территория села Коткино

                                                                                                                                            ».
2. Установить, что внесение изменения, указанного в настоящем постановлении, не является принятием решения об уточнении перечня избирательных участков и (или) их границ, а лишь служит уточнением расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, а также контактного телефона на территории Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО в пределах ранее установленного перечня и границ избирательных участков.
3. Рекомендовать:
3.1. [bookmark: _GoBack] Территориальной избирательной комиссии Заполярного района Ненецкого автономного округа довести до сведения избирателей данные об изменении адреса, контактного телефона участковой избирательной комиссии и помещения для голосования на территории Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО.
3.2.  Главе Сельского поселения «Коткинский сельсовет» ЗР НАО обеспечить опубликование уточненного места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                             Н.Л. Михайлова
image1.jpeg